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Pieczęć firmowa wykonawcy



FORMULARZ CENOWY
Odnowienie certyfikatów kwalifikowanych podpisów elektronicznych na okres 2 lat:
	
	LICZBA SZTUK/
firma, która wystawiła certyfikat*
	CENA NETTO W ZŁ
	STAWKA VAT W %
	KWOTA VAT W ZŁ
	CENA BRUTTO 
W ZŁ
	RAZEM

	1
	2
	3
	4
	5
(kol. 3 * kol. 4)
	6
(kol. 3 + kol. 5)
	7
kol.2 *kol. 5

	Odnowienie 1 szt. certyfikatu kwalifikowanego podpisu elektronicznego (tylko podpis, przedłużenie elektroniczne)
	155
Enigma
	
	
	
	
	

	
	2 
KIR
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	RAZEM:

	


*podano wydawców posiadanych certyfikatów na wypadek konieczności różnicowania cen odnowień ze względu na rodzaj certyfikatu, w przypadku braku różnic w cenie, wpisać tę samą cenę jednostkową netto i brutto we wszystkich wierszach dla poszczególnych pozycji
Wystawienie nowych certyfikatów kwalifikowanych podpisów elektronicznych na okres 2 lat:
	
	CENA NETTO W ZŁ
	STAWKA VAT W %
	KWOTA VAT W ZŁ
	CENA BRUTTO W ZŁ
	ILOŚĆ SZTUK
	RAZEM

	1
	2
	3
	4
(kol. 2 * kol. 3)
	5
(kol. 2 + kol. 4)
	6
	7
kol. 5 *kol. 6

	Zakup 1 szt. certyfikatu kwalifikowanego podpisu elektronicznego w latach 2021-2022 (podpis, karta kryptograficzna, czytnik – w formie karty płatniczej lub w formie karty SIM)
	
	
	
	
	80
	

	RAZEM:
	


Zamawiający informuje, iż wskazane wyżej ilości są szacunkowe.
Zamawiający nie jest zobowiązany do odnowienia/zakupienia wskazanej liczby certyfikatów.
UWAGA: ceny należy określić z dokładnością do drugiego miejsca po przecinku
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